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ÇİMEN GÖZLERİN
Her anım yalnızca senden ibaret
Zamanı kaplamış, bende özlemin
Senin aşkın bana, farz bir ibadet
Taptığım tanrıdır, çimen gözlerin

Kokun bahardandır, benzer güllere
Tenin berzahtandır, benzer düşlere
Çıktım o gözlerde, yürüyüşlere
Sonsuz bir ormandır, çimen gözlerin

Baktıkça kayboldum, derinliklerde
Aşkınla ısındım, serinliklerde
Gözlerinden güzel, yeşillik Nerde?
En güzel manzara, çimen gözlerin

Anılar fırçaydı, hayaller boya
Sevdamı çevirdim, eşsiz tabloya
Kalbimi çıkardım, koydum radyoya
Çaldığım şarkıydı, Çimen gözlerin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681268/cimen-gozlerin.html



ELİNDEN GELSE
Bir ateş ki çağlar, derinlerimde
Söndürmek isterdim, elimden gelse
Tenini hissetsem, şu ellerimde
Öldürmek isterdin, elinden gelse

Seni anlatırken sende kaybolur,
Seni duyurduğum, bil ki kahrolur.
Aşk, gönül kalemde bir sancak olur,
İndirmek isterdin elinden gelse.

Varlığın cevaptı, Şiir bilmece,
Tasvir etti seni, benden her hece.
Seni yazdığımı, bilsen sadece,
Sildirmek isterdin elinden gelse

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681269/elinden-gelse.html



GECEKONDU
Yine hasretini çeyrek geçiyor.
Zaman diken diken, batıyor gibi...
Söyle! Sokağından kimler geçiyor?
Bir mandala sevda satıyor gibi

Benden çok seveni sanma bulursun,
Karşılık görmeden, seven olursun.
Vakitsiz hasatta, harman olursun,
Kara kış savurup, atıyor gibi...

İster yazıp çizip, silerim seni
İster unutur sergilerim seni
Gönül teri diye bilirim seni
Zannetme kafama takıyor gibi

Geçiyor haftalar başımüstüne
Bilendi baltalar aşım üstüne
Ben Ankara'yım sakın üstüme,
Gelme Gecekondu yıkıyor gibi

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681270/gecekondu.html



HAKKIM VAR
Ben seni emanet ettim mevlaya
Her zerrene ayrı ahtım var benim
Mecnun'dum gönlümü verdim Leyla'ya
Deldiğim dağlarda, hakkım var benim

Yusuf'a kör kuyu oldu gözlerin
Musa'ya Firavun oldu sözlerin
Anladım sahteydi, o gülüşlerin
Gamzelerinde de, hakkım var benim

Zaman durmuş gibi gelirdi bize
Toprak ve Su gibi denirdi bize
Nazar değdi senle, sevişmemize
Gül teninde bile hakkım var benim

Dudağından ayrılmazdı dudağım
Kalbindeydi benim sevda otağım
Gittin gideli bak, kurudu bağım
Çatlayan toprakta, hakkım var benim

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681271/hakkim-var.html



KAHVE GÖZLERİN
Sırrımı yüzüme, vurur her rüya,
En tatlı beladır, kahve gözlerin.
Derdimi sakladım, gizli kuytuya,
Aklıma cezadır, kahve gözlerin.

​Duvardan bakıyor, o gülen resmin,
Diyor ki; "Kalbime sığmıyor ismin!"
Celladım oluyor, hayali cismin,
Canımı yakıyor, kahve gözlerin.

​Yokluğunla yine, sabahı ettim,
Her seher umudu, bertaraf ettim,
Gençliği yolunda, ben telef ettim,
Ömrümü tüketir, kahve gözlerin.

​Sanma ki yüreğim, buna alışır,
Hasretin kanımla, her an karışır,
Gurbeti vurmak da, bana yakışır,
Ecel gibi bakar, kahve gözlerin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681273/kahve-gozlerin.html



MAVİ KURŞUN
Bakışın bir namlu, kirpiğin tetik,
Hiç insaf etmedin, garip halime.
Sinemi delmeye, yetti üstelik,
O Mavi kurşunu, sıktın kalbime.

Gözünde başlamış, bu hazin masal,
Kırıldı küreğim, kalmadı mecal,
O son kez bakışın, en büyük vebal,
Bir Mavi denizdin, doldun genzime.

Tonunu kıskanır, şu koca sema,
Varlığın bir hayal, yokluğun humma,
Yangınlar içinde, döndüm bir muma,
O hasret korunu, bastın tenime.

Yazıldı fermanım, kırıldı kalem,
Yasımı tutuyor, şimdi elalem,
Senin eserindir, bu yıkık âlem,
Ölüm mührünü, vurdun ismime.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681274/mavi-kursun.html



PARADOKS
Nefes alır gibi seni dilemek...
Sevdikçe yüreğim seninle dolar.
Sen bir bilimcisin, ben de bir denek
Ve şimdi bölünsün, bir bir atomlar!

Gün be gün daha da erimekteyim.
Tekrar ölüp ölüp, dirilmekteyim.
Var'ım ve sevdikçe, bilinmekteyim.
Yaşasın Dekart gibi var olanlar!

İki bedendeki tek bir ruh gibi...
Bakmak mı sevdaya o gürûh gibi?
Sevda bir riyâymış, tenâsuh gibi
Yargılasın beni, engizisyonlar!

Yetmez mi kalbimde yaptığın kazı?
Yıktıkça yeniden, deştin enkazı...
Mekruhtu bazı aşk, helâldi bazı
Araftan hâllice, paradoks bunlar.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681275/paradoks.html



PASTORAL SEVDA
Seni yazdım daima, kalemimle can buldun.
Suyu toprağı değil, seni anlatıp durdum.
Dağlarda yağmurlarda, hep adınla avundum.
Hayal edemem adın, geçmeyen satırları.

Irmaklar çağlayınca, nefesinle coşarım.
Gözlerin orman gibi, içinde ben koşarım
Rüzgâr esip geçerken, ben kokunla yaşarım,
Dudakların gibidir, o kızıl goncaları

Pastoral sözcükleri, istemem ki sen yoksan,
Seninle anlamlıdır, dizeler sensiz noksan
Ah uçan kuşlar gibi, yüreğime bir konsan
Kıyamam okşamaya, yazamam turnaları

İzlediğim en güzel, eşsiz manzara sensin
Sen memleket gibisin, sanki bir gezegensin
Uydun ben isem eğer, bil ki dünyam da sensin
Bir gün ben yok olursam, sen kararır sönersin

Cahilim, yazmam yoktur, "DOĞA"lı mısraları

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681276/pastoral-sevda.html



SEN DE ANLARSIN
Uzaktan duyulan bir kemençede,
Her sabah içtiğim çayda sen varsın.
Kalbin horon tutar bir cenazede,
Bu akşam geçtiğim ser'de sen varsın.

Çekildi martılar karadenizden,
Zehir oldu aktı, sevda genizden.
Gidene KAL demem! Müsade bizden!
Bugün dert biçtiğim yerde sen varsın.

Masum kimse, şair odur sevdada.
Kerem, Ferhat... Selâm olsun ecdada!
Gurur varsa kalbindeki mecrada,
Dönme bana! Seni kefenin sarsın.

Bir poyraz savurdu saçlarını da,
İçtim saçlarının hatırasına.
Dayandım Horos'un yaylalarına,
Ağladım ağladım, şaşar kalırsın.

Bir hataydı sevmek belki bilmedim.
Sen sil dedin ben ismini silmedim.
Unutamam, bil ki daha ölmedim,
Kıymetimi bir gün sen de anlarsın!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681277/sen-de-anlarsin.html



SENDEN SONRASI
Gönlümden çaldığın ne varsa getir
Ufukta görünmüyor senden sonrası
Kader seni yazmış, bak satır satır
Öyle bomboş duruyor, senden sonrası

Özlemin takvimlere karşı taaruzda
Zafer Naraları ile yüzer sonsuzda
Başkası yazılmamış levh-i mahfuzda
Olmayacak olmuyor! senden sonrası

Yazıldıysa bozulsun, ismi başka birinin
Musa gibi çözülsün, bağı aşka dilimin
Aşk asamı kaldırıp, Rab'be açtım elimi
Cin, Şeytan, Firavun'dur senden sonrası

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681278/senden-sonrasi.html



SENİ BİLMEK
Dağların ardından bir selam gönder
Rüzgâra dizip de, sar ilmek ilmek.
Sensiz bu şehirde geçmiyor günler
Kafîîdir yürekte bir seni bilmek.

Derdimi tasamı bırakıp geldim
Tasımı tarağımı toplayıp geldim
Uzaktan kalbini yoklayıp geldim
Kafîîdir aşk için çarptığını bilmek

Yağmura karışıp, sel olup yağsan
Nârıma nur olup, içimde doğsan
Tanrıya el açıp, şeytanı kovsan
Kafîîdir duânda geçtiğimi bilmek

Yolların izinden bir kelâm gönder
Mektubuna bizi, yaz emek emek
Vuslat hudununu geçerse keder
Kafîîdir sevdamdan geçtiğini bilmek

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681280/seni-bilmek.html



SEVDA SENEDİ
Sevda senedine attım imzayı
İşim rast gitmiyor borca gireli
Sözde bulmuşuz, biz de hizayı
Ayrılık yazıyor fesih bedeli

Ne varsa gönlümde döktüm ben sana
Ömrümü ipotek koydurdun bana
Hasret icrası, yine uğradı bana
Kefil sordu seni gösterdim seni

Biz seninle böyle mi kâvilleşmiştik?
Ayrılırken böyle mi helalleşmiştik?
Hatırlarsan seninle sevişmemiştik
Bekleme "borcunu öde!" dememi

Alacaklı benim rüçhan benimdir!
Yazdığım cümleler teminatımdır
Vazgeç inadından, dön geri bana
Yoksa bir gün haciz yollarım sana!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681281/sevda-senedi.html



ÜŞÜYORUM
Her gün Düşlerde boğulup duruyorum
Bir gece daha yine böyle sensiz geçiyor
Bakî bir Hasret yağmurunda ıslanıyorum
Sönmeyen Gönül ateşinde ısınıyorum

Yoktur bir kibrit alevi kadar ışığı umudun
Oysa Karanlığa ne çakmaklar çakıyorum
Sevda denince aklıma kazınıyor hukukun
Başkasının hayalini bile kuramıyorum

Çehren gecelerime bir ay gibi parlak
Gündüzler ırak, güneş benden uzak
Gecelerin ayazı kucaklıyor bedenimi
Özlemin yorgan yorgan örtüyor üzerimi

Anıları yakıyorum tutuşmuyorlar...
Her geçen gün daha da üşüyorum...
Her geçen gün daha da üşüyorum...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681282/usuyorum.html



YARIM KALDI
Gönül rıhtımından demir aldım ben
Sandım ki sevdaya bir adım kaldı
Tarçın gözlerinden emir aldım ben
Vazifem sevmekti, bak yarım kaldı.

Bir sende tatmıştım koşulsuz aşkı
Sevgim bana geldi döndü dolaştı.
Ruhundan ruhuma nefret bulaştı
Aşk denen illette bir ahım kaldı.

Dağıldım sersebil, oldum tarumar
Söyle hangi aşık buna göz yumar
Aşkın tuzağında oynadım kumar
Hiçlik masasında YEK Zarım kaldı

Kalbime musallat ettin kalbini
Kendi ellerinle kazdın kabrimi
Gözümü kapatıp içtim zehrini
Ecelin hesabı, hep yarım kaldı

İlamsız cezadan vurdun yaftayı
Yıkıldı duvarlar, çaktın tahtayı
Mevziden kalbime attın baltayı
Bir yanım ayrıldı, bir yanım kaldı...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681283/yarim-kaldi.html



ZAMAN
Bir saatin içindeyiz, zamanda hapsolmuşuz
Sen yelkovan ben akrep,öyle koşuşturmuşuz
Bir takvimin üstünde yan yana mahfolmuşuz
Varsın yaprak yaprak, kaybolalım sırlarda

Haykırdım ben hep seni uzay boşluklarında
Avaz avaz resmini, çizdim dualarımda
Nutkum Esir düştü şu, ıslak dudaklarımda
Varsın dönsün dünya, aşkımız etrafında

Bir iklim ki dört mevsim,yalnızca sen kokuyor
Anılar her saniye , aşka selam çakıyor
Zaman bir yangın yeri, diri diri yakıyor
Varsın küle dönsün, zerre değil umrumda

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681285/zaman.html



MEZHEP
Tutuldu yüreğim bir kızılbaşa
Bir dilsiz duaya, müptela oldu
Bakışı çağırdı, kor bir ataşa
Aşkımın katili, Kerbelâ oldu.

Ne haktan geçilir, ne de bu candan.
İki ten birleşmez, bir ana dinden.
Birimiz yoldayız, birimiz zindan,
Senin doğrun bana, Zülfikâr oldu.

Bil ki aşka düşmek, orucu bozmaz!
Rabbimiz bizleri kuldan mı saymaz?
Allahtan korkmayan kuldan utanmaz!
Kör nefis on iki imam mı oldu?

Ne cemimiz aynı ne cümbüşümüz
Birdi gülüşümüz, birdi düşümüz.
Mezhepsiz sevmeye yetmez gücümüz
Ayrılık bizlere dinen farz oldu

Bu kanun önünde, ne suçumuz var?
Tek bir dinimiz var, bir acımız var
Albayrak altında şehidimiz var.
Bir gönül bin yâre, bir vatan oldu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681286/mezhep.html



MAZLUM
Kalbimin kapısı yolcuya han'dı,
Girdin çıktın, ardına bir kilit vurdun.
Kendi kendine mahkum bir ruhum vardı
Bu dertli yazgıya, sen hüküm kurdun!

Varlığın bir orman, çözdü mührümü
Yokluğun bir yorgan, örttü üstümü
Kursakta bıraktın sevda şükrümü
Her bedduamı, senle doldurdum

İncir ağacı diktin aşk ocağıma
Baltayı indirdin altın çağıma
Bir avuç toprak ver, boş kucağıma
Taşına hasretim, sana kavruldum.

Bu acı benimdir, ser'den ne çıkar?
Gözyaşım ırmaktır, taşa da akar.
Mazlumdan AH aldın, aheste çıkar,
Hakkım haram sana, bil ki mahfoldun!

Ben sana sarıldım, sen oldun hançer,
Diz çöküp beklerken, sen kurdun mahşer
Ne kadar kaçsam da, içimden geçer,
Sen vurdukça ben, aşka savruldum

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681287/mazlum.html



BİR YANI SEN
Bir fotoğraf gibi kaldın içimde.
Renkleri solmayan, tek anı sensin.
Bıraktığın acı sanki peşimde,
Bir yanı yalnızlık, bir yanı sensin.

Biz aynı nehirden, bir göle aktık
Birimiz yürüdük, birimiz battık.
Sevdayı abarttık, sözlerle baktık,
Bir yanı sessizlik, bir yanı sensin.

Mevsimler karardı, güneşim söndü.
Yüreğim ormandı, bozkıra döndü.
Kök saldı sevda, ağaca büründü,
Bir yanı topraktı, bir yanı sensin

Bir yangın söndü de, dumanı kaldı.
Bir kıvılcım düşüp, ruhuma daldı.
Ateşin kor oldu, kalbime vardı,
Bir yanı Volkan'dı, bir yanı sensin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681288/bir-yani-sen.html



GÖZLERİN
Gözlerini tesbih ettim zikrettim
Her bakışla sevap işler gözlerim
Haramları, helâllere eklettim
Versin amel defterimi, gözlerin

Saklı bir bahçe, sanki doğadan
Tanrı bol kullanmış, yeşil boyadan
Nane yaprağıydı, geldi ovadan
Esti ferahlattı, beni gözlerin

Nurla aydınlanan bir dergâh gibi
Bir şefaat, bir af, bir günah gibi
Ormandan geçen, bir güzergâh gibi
Bir pusula gibi, senin gözlerin

Meşhur efsuncunun iksir tadı var
Yüce bir yakutun, nazik adı var
Kıskanç zümrütlerin bir feryadı var
İmrendiriyor hep, yeşil gözlerin

Sevda camisinin safir kubbesi
Yankılanır onda aşkın hutbesi
Bir dervişin sessiz, derin tövbesi
Cennete bir yoldur, güzel gözlerin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681289/gozlerin.html



CAHİL
Yine yoksun yanımda, boşluklara sarıldım
Kokunu rüyalarda, aradım bulamadım
Gülmüyor yine yüzün, resmine çok darıldım
Cahilim bilemedim, yine küs kalamadım

Geleceğim demiştin, tut sözünü nerdesin?
Bir bilmece içinde, ulaşılmaz yerdesin
Koskoca bir alemsin, Tendesin, bedendesin,
Herkese yerin vardı, ben sana sığamadım

Bazen gökte bulutta, bazen de yıldızlarda
Işığım söndü birden, kayboldum ıssızlarda
Gelirsin ümidiyle, o yüreğin sızlar da
Kızarsın diye bugün, sigara yakamadım

Fallara burçlara hep, kaderimi bağladım
İstiharem çıkmadı, gecelerce ağladım
Dönersin belki diye, sayılarda aradım
Gurbetin denklemini, hiç hesaplayamadım

Günler dakikalarla, sanki bir ahbap oldu
Akıp gitti zamanım, şu ömrüm harap oldu
Zifiriydi yokluğun, sevdan bir kitap oldu
Cahildim karanlıkta, seni okuyamadım

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681290/cahil.html



ŞEREFSİZİM
Senden başka sevda yazmıyor kalem
Titriyor ellerim, tutmuyor dizim
Senden başkasına hüner diyemem
Sen hariç her şeye yeteneksizim

Kelime sözlüğüm seninle dolu
Senden geçer gizli öznenin yolu
Ben seyyah olayım, sen Anadolu
Evime dönmeye, çok isteksizim

Bıraksam içimden dökülür şehir
Buna da rekorluk bir şiir denir
İzlerim tenini tenimde seyir
Ben yalnızca sana terbiyesizim

Mecnundum sen bana, Aslı olmuşsun
Masal gibi bir var, bir yok olmuşsun
Anladım sevmeye çoktan doymuşsun
Aklıma gelmişti bak şerefsizim!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681291/serefsizim.html



İNGİLİZCE ÖĞRETMENİM
Lisanım dolandı, dilim dönmüyor,
Derdime çaresin, sen öğretmenim.
Ne yapsam şu çilem, inan sönmüyor,
İlacım şifamsın, sen öğretmenim.

Bir garip turistim, kendi aklımda,
Kelimeler küskün, durur saklımda.
Yanlış gramer var, benim bahtımda,
Sabrına hayranım, ben öğretmenim.

Sanki bir bulmaca, şu İngilizce,
Uğraştım didindim, bütün bir gece.
Boğazda düğümdür, takıldı hece,
Işığım fenerim, can öğretmenim.

Ben senden uzakta, gurbet çekerim,
Sözlükten önüme, umut ekerim.
Bir kez "Very Good" de, bitsin kederim,
En büyük şansımsım, sen öğretmenim.

Şu ecnebi dilinin faydası çokmuş
Fish meğer balıkmış, priz de yokmuş
Ball demek top'muş, arı yapmamış
Ver notumu bana, 100 öğretmenim

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681292/ingilizce-ogretmenim.html



VUSLAT
Mıknatısın demiri, çektiği o an gibi,
Ne Sen olmak derdim, ne de "Ben"le var olmak.
Damarımda dolaşan, o ilahi kan gibi,
Tek devadır ruhuma, ateşinde nâr olmak.

Hiçlik denen o libas, dar gelir hevesime,
Sığdıramam ben Seni, aklın hendesesine,
Paradoks dedikleri, sindi her nefesime,
İstemem cennetini, muradım bir yâr olmak.

Bilinç bilinçten doğar, madde bunu bilemez,
Seni seyreden gözüm, başka suret dilemez,
Tufan kopsa Nuh gibi, kimse beni silemez,
Şereftir gazabına, aşkınla dûçar olmak.

"Bana seni gerek" der, Yunus'un o nefesi,
Yıktım ahlak duvarın, kırdım artık kafesi,
Hayat bir oyun imiş, geçti dünya hevesi,
Maksadım hükmetmek mi? Hâşâ, kulda zâr olmak.

Benliğim erisin de, karışsın deryasına,
Ruhum uyanmış iken, dönmesin rüyasına,
Sığındım o Mutlak'ın, sonsuzluk aynasına,
Vuslatın zirvesidir: Gidip O'nda var olmak.

Ne zaman bitecek şu, dünya hayatı firak
En büyüğünü yaşadım, İlah aşk-ı İştîyak
İstemem köşklerini, duam sana iştirak
Ben olmayı unutup, sen olmak sende olmak

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681293/vuslat.html



NAMERDİM
Sanma ki unuttum hatıraları
Bu gece çıkarıp düşlere serdim
Unutmak isteyen kim ki onları?
Bil ki unutursam büyük namerdim

Film şeridi gibi geçti aklımdan
El ele yürürdük Lozan parkından
Anılar silinmez felek çarkından
Bil ki silinirse büyük namerdim

Kızılay'da içtik, ilk çayımızı
Birlikte tükettik genç çağımızı
Diz dize biledik bıçağımızı
Körletip atarsam büyük namerdim

Gözyaşım çağlayıp olsa bir nehir
Artık Ankara'ya bir deniz gelir
Elinden şerbettir, sunduğun zehir
Bir yudum içmezsem büyük namerdim

Ben aşkı amansız, savaş bilirim
Göğsümü mermiye siper ederim
Mert dayanır namert kaçar bilirim
Cepheden kaçarsam büyük namerdim

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681294/namerdim.html



BÜYÜMEK
Mavi önlükleri, astık duvara
Gençliği sürdük biz, bu son kumara
Büyümek denilen, derin mezara
Girmeden bir çocuk kalmak isterdim

Bir topa sığardı, koca canavar
Şimdi yüreğimde, binbir yara var
Pikachu dostumdu, vermezdi zarar
O sahte dünyaya, kanmak isterdim

Tsubasa koşar, bitmezdi yollar
Kaleye varmadan, kopardı kollar
Maç sonuna değil, geçse de yıllar
O sonsuz yokuşta, kalmak isterdim

Red Kit çöllerinde, sürerdi atı
Ne eğlenceliydi o vahşi batı
Unutup Dünyada, zalim hayatı
Şirinler köyünü bulmak isterdim

Oyuncak yapardık bozuk parayı
Bilmezdik faizi, borcu kirayı.
Yıksalar başıma, köşkü sarayı
Leblebi tozuyla, doymak isterdim

Tek yalancı bizde, o Pinokyo'ydu
Söylenen yalanlar, masum bir huydu
Şimdiki sahneler, kanlı oyundu
O tahta çocuğa, kanmak isterdim

Evcilik oynardık, roller sahteydi
Niyetler tertemiz, özü sadeydi
Ne bir emir kulu, ne beyzadeydi
Oyunun aslına, dönmek isterdim

Kravatım boynumda, yağlı bir urgan
Meslekler insana, dertten bir yorgan
Bize reva mıdır? bu keder bu gam
Hayat kâbusundan, kalkmak isterdim

Alın şu tapuyu, şişkin cüzdanı
Sizin olsun artık, şöhret unvanı
Bırakıp ardımda, yalan dünyamı
Saklambaç oynayıp, gülmek isterdim

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681295/buyumek.html



YARININ RESSAMI
Elimde bir fırça, tuvale değer,
Karanlık dünyama, renkleri döker,
Sanat tohumunu, ruhuma eker,
Ufkumu boyayan, sensin can hocam.

Kara kalem ile, çizdik hüzünü,
Renklerle anlattın, hayat özünü,
Unutmam o tatlı, bilge sözünü,
En güzel tablomuz, sensin can hocam.

Perspektif kattın sen, cansız hayata,
Gönlümü açmıştın, sonsuz sanata,
Değişmem yerini, köşklere yata,
Bu yolun mimarı, sensin can hocam.

Paletten süzülen, her ton bizimdir,
Gençliğim tuvaldir, umut resimdir,
Attığın her imza, bize isimdir,
İlhamın kaynağı, sensin can hocam.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681296/yarinin-ressami.html



GÖRDÜM KENDİMİ
Kurumuş bir daldım, senin elinde,
Hızara yatırıp, biçtin tenimi
Savurdun rüzgarda, seher yelinde,
Bir avuç talaşta, gördüm kendimi

Gönlüm bir demirdi, aşk ocağında
Vurduğun çekiçler, söndü bağrımda
Sivrilttin, körelttin, ezdin sonunda
Paslı bir hurdada gördüm kendimi

Ben ipek kumaştım, sense makastın,
Bilmem ki canıma, neydi o kastın?
Doğrayıp da beni, duvara astın,
Eskimiş çaputta, gördüm kendimi

Ustalık beklerken, acemi çıktın,
Sanatın bu muydu? Kırıp da yıktın,
Vazgeçip her şeye kibriti çaktın,
Bir garip Lezâ'da buldum kendimi

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681297/gordum-kendimi.html



EY ASİL TÜRK EVLADI
Ey asil Türk evladı, kaldır artık başını
Damarında dolaşan, o kudretli kanı gör
Silinsin korku zillet, çat o hilâl kaşını
Tarihin sayfasında, parlayan o şanı gör.

Arama bir kahraman, kurtaracak vatanı,
Hatırla Samsun'da ilk, o ateşi yakanı!
Bırak artık gafletle, bir kenarda yatanı,
Aynadaki surette, dirilen atanı gör.

Sarmış bütün ufkunu, bak o soysuz hainler,
Zehirlenmiştir beyni, hep karanlık zihinler.
Uyan ki bu gafletten, kırılsın tüm zincirler
Koynundaki o sinsi, yurdunu satanı gör.

Bilimdir tek silahın, bükülmezdir bileğin,
Cehalet savaşında, değişmez hiç dileğin.
Medeniyet yolunda, sarsılmaz ki direğin,
Hedefin Kızılelma, fetholan cihanı gör.

Ergenekon yurdundan, o gün nasıl taştıysan,
Demir dağlar eritip, engelleri aştıysan,
Kırk çeriyle sed aşıp, sarayları bastıysan,
Orhun'da kitâbeye, kazınan Hakan'ı gör.

Muhtaç olduğun kudret, damarındaki kanda,
Çek kınından kılıcı, daraldığın şu anda.
Şehitlerin ruhları, nöbet tutar her yanda,
Toprağın altındaki, kefensiz yatanı gör.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681298/ey-asil-turk-evladi.html



YASAK BÖLGE
Kapandı o yollar, her yer bir tuzak,
Bu gönül bir vatan, mahrem topraktır.
Mühürlü kalbimden, dur öyle uzak,
Tel örgüden bile, görmek yasaktır.

İkamet iznini, kökten kaldırdım,
Seni bir "mülteci", diye bildirdim,
Sınır dışı edip, haber saldırdım,
Ülkemde bir ömür, kalmak yasaktır.

Yırttım antlaşmayı, barışım bitti,
Tükendi kredin, o devir gitti,
Yalanın, dolanın, canıma yetti,
Masaya yeniden, dönmek yasaktır.

Suçun sabitlendi, "ağır ihanet",
Cezan kesinleşti, "sürgün müebbet",
Yıkıldı içimde, o derin devlet,
Yeni bir hayale, dalmak yasaktır.

Ben cani diktatör, sen aşk haini,
Bu cihan görmedi, sen emsalini,
Eledim gelmenin, ihtimalini,
Yerimi yurdumu, bilmek yasaktır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681299/yasak-bolge.html



SELANİK HASRETİ
Selanik üstüne, çöktü dumanlar
Lozan'da o ağır, imzayı attık
Görüldü uzaktan, yola çıkanlar
Kervanın ardından, yaşlar bıraktık

Ray'a dizildi hep, kara vagonlar
Sıraya dizildi, koca vapurlar
Ne canlar ezildi, bastı ayaklar
Gülcemal'den suya, başlar bıraktık

Vapurun içinde, yayıldı illet
Kırıldı orada, koca bir millet
Sevgili ayıran, o yaman zillet
Tifüs'ün eline, aşklar bıraktık

Ufukta göründü, Ayyıldız sancak
Asıl gurbetimiz, tez başlayacak
Yıl yirmibeşti, aylardan ocak
Gündüzden geceye, taşlar bıraktık

Kendi yurdumuzda, Yunan sayıldık
Halbuki biz aynı, Turan dalıydık
Gövdemiz burdayken, daldan kırıldık
Selanik ufkuna, düşler bıraktık

Sırtımıza vurdu, dertten ağaçlar
Geçit vermez oldu, o dik yamaçlar
Doymadı gitti şu, gözü hep açlar
Uğruna ağaran, saçlar bıraktık

Bitmedi sılada, çetin yokuşlar
Soldu yüreklerde, sırma nakışlar
Maziye kilitli, kaldı bakışlar
Rumeli ufkuna, kuşlar bıraktık

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681300/selanik-hasreti.html



KÖPEK (YALAKALARA)
Kral sarayına, kulübe kurdun,
Haramdan serilmiş, altına döşek!
Durduk yere azdın, birden kudurdun,
Boynundaki tasma, düşecek köpek!

Etli yağlı kemik, görünce daldın,
Efendin gelince, paça yaladın.
Garibi, mazlumu, tutup avladın,
Cehenneme odun, olasın köpek!

Vezirler önünde, el pençe darda,
Gözün hep yüksekte, o haram kârda.
Bıraktın herkesi, boranda karda,
Sen de açıklarda, kalasın köpek!

Salyalar akıttın, kuduzlar gibi,
Görmedin kuyuda, karanlık dibi.
Belli ki çok sevdin, o kirli ipi,
Oyuncak eyledin, kendine köpek!

Kralı tavladın, vezir avladın,
Başın okşayana, kuyruk salladın.
Yıllardır kapıda, yatıp havladın,
Sahibin gidince, susarsın köpek!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681301/kopek-yalakalara.html



KADIN
Okulun yolunda, hayaller kurdum
O kanlı minibüs, oldu son yurdum
Alevler içinde, kavrulup durdum
Külümü rüzgâra, verdiler benim
(Özgecan Aslan)

"Ölmek istemiyorum", diye ağladım
Bir "hayır" dedim de, yaranamadım
Kızımın yaşını, durduramadım
Gözlerin önünde, kestiler beni
(Emine Bulut)

Kravat takınca, masum mu oldu?
Adalet sarayı, hileyle doldu
Sanmayın bu dava, sararıp soldu
Kefenimi paçavra, saydılar benim
(Pınar Gültekin / Şule Çet)

Birimiz mühendis, birimiz ana
Doymadı bu toprak, taze al kana
Kıymayın zalimler, artık şu cana!
Adım "KADIN" idi, sildiler beni

(Münevver Karabulut, Ceren Özdemir ve ismini sayamadığım tüm katledilmiş kadınlar anısına)

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681302/kadin.html



EY MUHAMMED
Kur'an'ı duvarda, kılıfta tuttu,
Okudu mânâyı, çoktan unuttu.
Faizin zehrini, bal diye yuttu,
Kalk da şu ümmeti, gör Ya Muhammed!

Şeyh diye taparlar, aciz bir kula,
Şirk'i zikrettiler, girip kol kola.
İslamı sattılar, beş para pula,
Kalk da şu ümmeti, gör Ya Muhammed!

Ağzından çıkmayan, sözü yaydılar,
Yalanı sahihten, hadis saydılar.
Haktan uzaklaşıp, şer're kaydılar,
Kalk da şu ümmeti, gör Ya Muhammed!

Bölündü fırkalar, hepsi hizipten,
Hocalar inmiyor, limuzin jipten.
Medet umuyorlar, çürük bir ipten,
Kalk da şu ümmeti, gör Ya Muhammed!

Camiye sığmadı, taştı riyalar,
Gerçeği boğuyor, sahte rüyalar.
Kalmadı kimsede, edep hayâlar,
Kalk da şu ümmeti, gör Ya Muhammed!

Bugün gelsen Seni, taşa tutarlar,
Hükmünü yok sayıp, nûru yutarlar.
Cahili alimdir, diye satarlar,
Kalk da şu ümmeti, gör Ya Muhammed!

Bu gamlı mektubum, sana Sultanım,
Uğruna fedadır, şu aciz canım.
Tek Seni bilirim, Ulu Hakanım;
Allahümme salli, alâ Muhammed!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681303/ey-muhammed.html



BİSİKLETLİ KIZ
Narin ayaklarıyla, basıyor pedallara
Nedendir bu acele, nedir bu şiddetli hız
Ne de yakışıyor o, kınalı parmaklara
Bir bahar yeli gibi, gider bisikletli kız

Gözleri hüzünlüydü, kulağında bir müzik
Elleriyle gidonu, kavramış minik minik
Kilitlendi kaldı bak şu, kalbimdeki trafik
Saman alevi gibi, yaktın bisikletli kız

Biraz daha yaklaşıp, ona ismini sorsam
Aşk için pedal pedal, tabanlarımı yorsam
Kederli yüreğinde, kendime bi yer bulsam
Bu şehri sokak sokak, gezsek bisikletli kız

Kalbimin ritmi ile ayaklarım uyuştu
Nihayet ruhlarımız, aynı safta buluştu
Aklımdan çıkmıyor o, ne büyülü gülüştü
Fırsattan istifade, güldüm bisikletli kız

İndi bisikletinden, bana doğru yaklaştı
Başladım titremeye, aklım fikrim karıştı
Kız sakince yürüyüp, hedefine ulaştı
Usulca yamacımdan, geçti bisikletli kız

Meğer benim arkamda, kızın kocası varmış
Anladım ikimizden, bir çift teker olmazmış
Kader ikimize hep, ayrı şeritler yazmış
Kocasına sarıldı, öptü bisikletli kız

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681482/bisikletli-kiz.html



NAZAR DEĞMESİN
Sevdiğim esen yele açma tenini
Gösterme kokuna nazar değmesin
Kuşlara dinletme sakın kendini
Duyurma sesine nazar değmesin

Dokunma çiçeklere geçme yanından
Kıskanır tenini, kendi dalından
Görünme mehtaba, bakma camlardan
Saklan da çehrene nazar değmesin

Gülme gonca gülün yanında asla
Çekemez gamzene nazar değmesin
Sarma vücudunu sakın beyazla
Akseden nuruna nazar değmesin

Eksiltme koynundan mavi boncuğu
Kem gözlü mahluktur bu adem oğlu
Bilmezler bilirim var ile yoğu
Maşallah diyeyim nazar değmesin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681484/nazar-degmesin.html



OKUL KORİDORU
O gün bir buket begonya vardı ellerinde
Saçların dans ederdi, hayaller podyumunda
Tırnakların ojeli, dantel şal omzunda
Yürüyordun sessizce, okul koridorunda

Sakın deme o buket, hediye sevgilimden
Bak sıkıştı şu kalbim, dertler geldi derinden
Benden başka kim sevdi? Gözü çıksın yerinden!
Kıskançlık sardı beni, okul koridorunda

Mümkün mü unutmak o, elbise desenini?
Lila kumaşına mor orkideler serili
O elbise sımsıkı, kucaklıyor tenini
Salınıyor usulca, okul koridorunda

Sen ilk görüşte aşka, bilmem inanır mısın?
Aşığım sana desem, bilmem darılır mısın?
Redddeceksen eğer, arkadaş kalır mısın?
Kızma rezil olurum, okul koridorunda

En mantıklı olan şey, saklamaktı sevdayı
Ne Mecnunum ne Ferhat, haketmedim Leylayı
Önce ikna etmeli, belki Yüce Mevlayı
Elimi ona açtım, okul koridorunda

Herkes bana bakıp da, kahkahalar atardı
Birden karadenizde, gemilerim batardı
Moralim bozulunca, yüzüm turşu satardı
Seni böyle sevmiştim, okul koridorunda

Yanımdan geçip gittin, kokun burnumda kaldı.
Söyleyemedim sana, aşkım nutkumda kaldı.
Bütün ilk aşklar gibi, bu da mazide kaldı
Asıl şimdi olmak var, okul koridorunda...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681485/okul-koridoru.html



MÜPTEZEL
MÜPTEZEL

Bırakmak istedim, yeminler ettim
Dertli bir sokakta, avare oldum
Verdiğim yemini bozup tükettim
Sen ve sigaraya, müptezel oldum

Biriniz yakıyor, garip döşümü
Diğeri kaplamış, her bir düşümü
Görmeseydim keşke, o gülüşünü
Sen ve sigaraya, müptezel oldum

Birini dudaktan, her an çekerim
Diğeri ardında, mecnun gezerim
Ben bu kör düğümü, nasıl çözerim?
Sen ve sigaraya, müptezel oldum

Nikotin misali, kana karıştın
Katildin onunla sanki yarıştın
Zehrolup sineme hepten yapıştın
Sen ve sigaraya, müptezel oldum

İkiniz el ele, mezar kazdınız
Bahtıma kapkara, yazı yazdınız
Ruhumda kapanmaz, yara açtınız
Sen ve sigaraya, müptezel oldum

Ya seni ya onu bırakacaktım
Bir daha ismini anmayacaktım
Bir nefes çekip de, tarihe attım
Artık yalnız sana, müptezel oldum

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681696/muptezel.html



ŞERİF
ŞERİF

Sen vahşi batıda sanki bir şerif
Kanun nizam bilmez, kurşun atarsın
Ben garip kovboyum, hem de çok zarif,
Sanma ki bu avı, kolay tutarsın.

Belinde bir silah, göğsünde yıldız,
Sanırsın bu çölde, kalmışız yalnız.
Bakışın çok serttir, tavrın amansız,
Aleme boş yere, korku salarsın.

Resmimi duvara, çiviyle çaktın,
"Aranıyor" diye, etiket taktın
Sevmeyin dedin de, ferman çıkarttın
Umarım ömrün boyu yalnız kalırsın

Mahkeme kurmadan, kalemi kırdın,
Boynuma o yağlı, urganı sardın.
Ayrıldık diyerek karara vardın
Sesimi duymadan nasıl yatarsın?

Yalanmış bunca söz bunca kelime
Artık her bedduam sen aleyhine
Bugünlerde ismim düşmüş diline
Sanma dar ağacında kolay asarsın

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681700/serif.html



EZANLAR ŞAHİT
Sensiz geçen her an, bana zamansız
Takvimden düşeni, ben hiç saymadım.
Bir seni bekledim, bil ki amansız
Yemin olsun senden, asla caymadım

Senden sonra gelip geçen de oldu
Her gelen eşikten bakıp kayboldu
Gönlüm yol geçen hanına döndü
Ben kimsecikleri yardan saymadım

Sen gittin ruhuma bir şeyler oldu
Bedenim gam ile kederle doldu
Sanma ki doktorlar şifamı buldu
Aradım taradım, derman bulmadım

Belki yalan gelir söylediklerim
Sırtıma ağırdır tüm çektiklerim
Tutmatı yerini, dost bildiklerim
Ezanlar şahittir, sensiz yatmadım

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1681701/ezanlar-sahit.html



YILDIZLAR DÜŞMAN
Yıldızlar da düşman talihimize
Semâyla bir türlü, barışamadık
Retrolar düşmedi nasibimize
Aynı yörüngede kavuşamadık

Sen ateş grubu, ben sulardayım
Elemenetlerarası bir firardayım
Sanırsın bambaşka bir diyardayım
Aynı sokaktaydık, buluşamadık

Haritamız bozuk, evler çakışmaz,
Venüs'ün Mars'ımla, dönüp bakışmaz.
Dediler: "Bu sevda, size yakışmaz",
Astrolojiye yakışamadık

Kahveden, tarottan, burçdan çıkmadın
Haramdan günahtan, suçtan bıkmadım
Niyet çektim sana, sonuç bakmadım
Belliydi şansla da savaşamadık

Gezegen hizaya, gelse ne yazar?
Felek alnımıza, hasreti çizer
Ecel kurşununu peşpeşe dizer,
Biz aynı dünyada, yaşayamadık

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1682253/yildizlar-dusman.html



SEMERKAND
SEMERKAND

Nakış nakış işli, o mavi çini
Asırlar üstünden, bakar Semerkand.
Bağrında saklamış, ilimi dini
Gönül ırmağına, akar Semerkand.

Registan Meydanı, taş değil akıl,
Yıldızlar şahidi, her sırra hasıl
Sanma ki harç ile, karma bir çakıl,
Cehalet bendini, yıkar Semerkand.

Cihangir Timur’a, kalmadı dünya,
Saltanat dediğin, kuru bir rüya.
İnsanız diyerek, daldık uykuya,
Kibre kelepçeyi, takar Semerkand.

Şah-ı Zinda derler, ölmeyen kral,
Burada geçmiyor, dünyevi kural.
Manevi nefesten, nasibi bir al,
Ruhuna kandili, yakar Semerkand.

Turist gibi gezme, edeple dolaş,
Taşında ibret var, manaya ulaş.
Hakkın boyasına, boyan da ulaş
Mizanda karşına, çıkar Semerkand.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1682258/semerkand.html



MALAZGİRT DESTANI
Mayası İslam’dır, harcı imandır,
Ezanla yoğrulmuş, taşımız bizim.
Bu zafer cihana, bizden ilandır
Başlarda ayyıldız tacımız bizim.

Sanma ki bu toprak, kuru bir arsa,
Sanma ki yıkılır, düşmanlar sarsa!
Vatanımda tek bir, ana ağlarsa,
Size zehir olur, aşımız bizim.

Hor görme sakın ha, körpe yiğidi,
O kefensiz yatan, Hakk’ın müridi.
Onlardır bu yurdun, çelik kilidi,
Eğilmez küffâra, başımız bizim.

Şu cennet vatanı, paylaşamazlar,
Çelikten duvarı, hiç aşamazlar.
Mertçe karşımızda, savaşamazlar,
Hainle doludur, içimiz bizim.

Minare süngüdür, kubbe miğferim,
Peygamber izinde, her bir neferim.
Kızılelma benim, kutlu seferim,
Bitmez bu hayırlı, düşümüz bizim.

Malazgirt ufkundan, sel gibi aktık,
Düşmanın boynuna, zinciri taktık!
Bizans'ın tahtını, başına yıktık,
Alparslan'dan gelir gücümüz bizim...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1682295/malazgirt-destani.html



ŞAİRE NASİHAT
Tek bir kelime bile, yazamazsın sevmeden
Aşk olmadan hiç aşık olunur mu arkadaş?
Zaman geçmez onu bir an bile düşünmeden
Yârini düşünmeye doyulur mu arkadaş?

Ne ozanlar mürekkep tüketti şu dünyada
Ne sevdalar yaşandı, senin ki kum deryada
Belki de göreceksin, onu ancak rüyanda
Hayaller hak yerine konulur mu arkadaş?

Dilin senin dilindir, elden yamamak olmaz
İlhamı kitap kitap, rafta taramak olmaz
Sökülmüş bir nakışta ilmek aramak olmaz
Gönül düğümlenmeden çözülür mü arkadaş?

Gözyaşların kağıda, düşüp damlamadıkça
Elin kalem tutmaktan, nasır bağlamadıkça
Yaralı elini de, bağra basamadıkça
Hiç eldiven takarak, yazılır mı arkadaş?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1684093/saire-nasihat.html



MASKELİ BALO
Sıfatlara bürünmüş, balodaki maskeler,
Herkes bir rol tutturmuş, replikleri sayarlar
Dünya film setidir, ışıldıyor sahneler,
En iyi artist dalında ödüllere adaylar

Menfaatiniz ne ise, yönleriniz oraya,
Yırtık bilet kestiniz, taptığınız paraya.
Palyaço taşınırsa bir gün gidip saraya
Kral olmaz palyaço, sirke döner saraylar

Şahsiyetler pazarda, kuruşa satılmıyor
Defoludur kumaşlar, tezgaha atılmıyor
İnsan bakır gibidir, kolay parlatılmıyor
Küflenen küfleneni nerde görse kalaylar

Nabza göre şerbeti, verenler de sizsiniz,
Güç kimdeyse yanına, erenler de sizsiniz.
Bukalemun misali, renkten renge girdiniz
Boynunuza dolansın, attığınız yalanlar

Susturdum alkışları, spotlar yandı söndü,
Hep yüzüme gülenler, arkalarını döndü.
Fark ettim krallığınız, bir mezara gömüldü,
Kaldı mı benim gibi ölüden anlayanlar?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1684381/maskeli-balo.html



VİCDANIN SESİ
Sanma senin peşinde kara bir gölgedeyim,
Ağzım dilim yok ama beni susturamazsın.
Aynalarda baktığın, o yüzde gövdedeyim,
İçinde bir yargıcım, beni caydıramazsın

Kilitler vursan bile çelikten odalara,
Sırrını fısıldasan en sağır kuytulara.
Dalıp gitmek istesen derinden uykulara,
Rüyana da girerim, beni kandıramazsın

Bir yetimin hakkını yok sayıp yuttuğunda,
Masumun vebalini bil ki unuttuğunda!
Dilsiz şeytan olursun haksıza sustuğunda,
Dillerden kurtulsan da benden kurtulamazsın.

Dostun düştüğü zaman tekmeyi vuruyorsan,
İhanet pususunu sır edip kuruyorsan,
Vefayı silip silip kenarda duruyorsan,
Boşa Kur'an okuma, sen beni bulamazsın.

Paran pulun çok diye insan mı eziyorsun?
Yoksa kibirlenip de kul hakkı mı yiyorsun?
Kibir denizlerinde rotasız yüzüyorsun,
Gemini batırırım, kıyıya varamazsın.

Allah yasaklasa da, yapmak senin elinde
Yasak diye yapmamak, vicdanın neresinde?
Aklın yolu birdir hep, bu dinin ötesinde
Empati gücün yoksa, beni anlayamazsın

Göçsen de bu dünyadan ahiret denen yere,
Günahın sığmaz olur ne göklere ne yere
İş işten geçti artık tövbe etsen bin kere,
Benim adım VİCDAN'dır, beni durduramazsın

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1684712/vicdanin-sesi.html



İPTİLÂ
Sıradan biriydin, kendi halinde,
Manayı yaşattım, sessiz kalbimde.
Issız karanlığa bir mum yakarak,
Eserler yarattım, aşka bakarak.

Verdiğin o derdi, başa taç ettim,
Ben seni canıma, bir ilaç ettim.
Sen çölde kaybolan, bir toz zerresi!
Bak sayemde oldun, bir dağ zirvesi!

Ben seni yazmasam, kim tanıyacak?
Adını kim bilip, kim anlayacak?
Mazide silinmiş, bir iz kalırdın,
Çorak topraklarda, filiz kalırdın.

İyi ki sevmişim, ziyan olsa da,
Şu ömrüm uğruna, heba olsa da.
Şükür ki iptilâm, sanata döndü,
İnsanlık sayende, bir şair gördü.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1684852/iptil.html



PARANIN SESİ
Kağıttan bir Tanrıyım, secde edin önümde
İlah bilip bana da, put gibi taparsınız
Nice şahlar devirdim, büyüdüler gözümde
Padişahlar tanıdım, oyuncak yaparsınız

Borsada hisse hisse, pazarlanır emekler
Zenginin midesinde, öğütülür yemekler
Kapış kapış gidiyor, kemirilmiş kemikler
Cahile âlim deyip, köpeklik yaparsınız

Adalet kefesini, size ağır bastıran
Masumları ezip de, dar ağacında astıran
Kardeşi kardeşine, miras için küstüren
O meşhur iblis benim, desteler koyarsınız

Çizilen sınırlarda, örüldü taş duvarlar,
Çelikten namlularla, yapıldı tüm ayarlar.
Gökdelen gölgesinde, yandı yeşil diyarlar,
Yeri çöle bürüyüp, gökleri sorarsınız

Vitrinler ışıldıyor, kara cuma yaklaşmış
Markalar yarışıyor, bütün gözler kamaşmış
İçinizdeki sapkın, müsrifliğe alışmış
Gezdirin elden ele, siz bunu seversiniz

Siyonizm Gazze'li çocukları öldürür
Afrika'da yüzleri, söyle kimler güldürür?
Açlık da hastalık da insanı süründürür
Aç olan da hasta da bence hep sizlersiniz

Ülkeler parçalarım, İki varil petrole
Terörist kan dökünce, takmışsınız kurdele
Spor dediğin ne ki, bakıyor tek bir gole
Şikeli senaryoda, bahse mi girersiniz?

Kim kime kukla diyor? ipler hangi bellerde?
Yiğidin kamçısı mı? Para kir mi ellerde?
Zaman geçip giderken, zikir oldum dillerde
Siz Lidya'lılara daha çok söversiniz

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1685090/paranin-sesi.html



KIRKLAR CEMİ
Kırklar’ın ceminde, durduk divana,
Damlaydık karışıp, ummân olmuşuz.
Muhammed Nebi'ye, Şah-ı Merdan'a
Biz Kâlû Belâ'dan, hayran olmuşuz.

Horasan'dan göçüp, yurda girerek,
Hacı Bektaş ile, gayba ererek,
On İki İmam'a, gönül vererek,
Hakkın dergâhına, mihman olmuşuz.

Hak yolu diyerek, geçtik biz bizden,
Nesimi zikretti Rabbi bu yüzden.
Enel Hak sırrına, erdik o özden,
Nice başlar verip, kurban olmuşuz.

İmam Hüseyin’de, dudak kurudu,
Kerbela çölünde, tuzak kuruldu,
Sanmayın bu dava, o gün duruldu,
Yezid’in soyuna, düşman olmuşuz.

Pir Sultan misali, ipe gideriz,
Hızır Paşalara, sitem ederiz,
Zülfikâr kuşanıp, yemin ederiz,
Zalimin zulmüne, isyan olmuşuz.

Sazımız tutuştu, inledi dağlar,
Madımak içinde, analar ağlar,
Tarihe utançtır, o kara çağlar,
Yandıkça çoğalıp, destan olmuşuz.

Kimseyi kimseden, asla seçmeyiz,
Nefretle dolan o, tası içmeyiz,
Kardeşlik andından, bir an geçmeyiz,
Binbir koldan akıp, İslam olmuşuz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1686313/kirklar-cemi.html



ZORUMA GİTTİ
Başımın tacıydın, düştün gözümden
Dönmem demiştin ya, sevda sözünden
Bir selam vermeden, geçip önümden
El gibi bakışın, zoruma gitti

Yokuşu yol ettin, yoruldum sanma
Ateşi har ettin, kavruldum sanma
Attığın mızrakla, vuruldum sanma
Düşmanla gülüşün, zoruma gitti

Her zaman yanımda, durursun sandım
Yoluma yoldaşım, olursun sandım
Sırtımı yasladım, korursun sandım
Dar günde kaçışın, zoruma gitti

Ne hatır bıraktın, ne ahde vefa
Sürdürdün sen bana, bin türlü cefa
Yüzüme bakıp da, o gün son defa
Tanımaz oluşun, zoruma gitti

Gözünün içinde, nefret büyümüş
Gül iken kurtlanıp, sanki çürümüş
Kalbini sinsi bir kabuk bürümüş
Yılana dönüşün, zoruma gitti

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1686464/zoruma-gitti.html



GERİ KAFALI
Çağ dışı dersin ama, bakıp gitme öylece
Şiir bir tercümandır, dile gelir her hece
Ne bir gözlük gerekir, ne de ödünç bir mana
Yürekten kopan sözler, atılamaz yabana

Hesap kitap istemez, içimdeki duygular
Bu ne cüret? o dünyan, hislerimi sorgular!
Bir okusan düşerdi, gözündeki perdeler,
Yanıma yaklaşamaz, pop türünden besteler!

Aşkına fakirdim ben, sevgileri dilendim
Kaderin eleğinden, tane tane elendim
Sen tohumu ekmeden, meyve diye direndin
Emek ağır gelince, taşımaktan erindin

Kalbi kör olanlara, bu sözler hakikattır
"Eski" dediğin bil ki, en ölümsüz sanattır
Ben geri kafayım da, sen de "modernim" sanma
Modaya kul olmuşsun, özgürüm diye kanma!

Gün olur devran döner, düzenin de yıkılır
Ölüm körpe tenlere, rozet gibi takılır
Bil ki nail olursan, sevgimin şerefine
Ben bir şikâr olurum, kalbinin hedefine

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1686934/geri-kafali.html



SOKAK ÇALGICISI
Ayaz vurmuş eline, mızrabı titriyor bak
Sanki o her vuruşu, saplanan kızgın bıçak
Sırtını yasladığı, o duvar buzdan beter
Çaldığı her bir nota, ömre bedel bin keder

Ceketi emanetmiş, iki beden bol gelmiş
Şehrin kalabalığı, sordum ona çöl gelmiş
Nefesiyle ısıtmış, sazının burgusunu
Kimse anlamıyormuş, şu ölüm korkusunu

Bir bozukluk atsam da, böyle hakkı ödenmez
Kalbi nasır tutanlar, kıymet nedir bilemez
Kaldırımın üstünde, o bir dev, o bir kral
Hangi sıcak yuvada, vardır böyle bir kural?

Önünde mendili var, sanmayın dileniyor
O paslı teller ile, hayata bileniyor
Gözünün feri sönmüş, gözlüğündeki kirden
En acıklı şarkısı, susunca başlar birden...

Sessizlik...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1686955/sokak-calgicisi.html



ESKİCİ
"Eskiler alırım" der, sesi yorgun, islidir
Arabası üç teker, yüreği hep yaslıdır
Sokak sokak dolaşır, yokuşları tırmanır
Kimse kıymet vermezken, anılara inanır

Balkondan sepet sarkar, içinde bir çerçeve
Gülümsüyor bir amca, veda etmiş o eve
Sen "hurda" dersin ama, hayat saklı yükünde
Kim bilir kaç anı var, resimdeki bütünde?

Bir gelinlik uzattı, yaşlı kadın kapıdan
Dedi; "Artık fayda yok, bu geriye kalandan"
Kumaşı tartmadı hiç, acıyı tarttı eli
Dedi ki; "Ağır gelir, bu sevdanın bedeli."

Genç bir adam getirdi, boş kalmış bir beşiği
Hüzünle doluverdi, o kapının eşiği
"Sığmadı eve" dedi, "al götür istemedim"
Eskici boyun büküp; "Ben böyle dert görmedim..."

Çocukluk bisikleti, bir tekeri patlamış
Küflenmiş zincirine, neler neler saklamış
Sahibi büyüdü de, bakmaz artık yüzüne
Eskici aldı onu, değer biçti hüzüne

Millet yükten kurtulur, üç kuruşa satarak
Topluyor anıları, arabaya katarak
Siz evde ferahlayıp, dediniz; "çilem bitti"
Eskici bu sokaktan, boynunu büktü gitti

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1687264/eskici.html



MADENCİ BABA
Güneş doğmadan daha, düdük çalar derinden
Veda eder uykuya, kalkar gider yerinden
Yoktur başta miğferi, ne zırhı ne süngüsü
Alnındaki fenerdir, hayatının döngüsü

Demirden kafeslerle, inerler yer altına
Binlerce tonluk kaya, çöker yorgun sırtına
Siz "Cehennem" dersiniz, o "ekmek" der buraya
Merhem olmak isterken, evdeki bin yaraya

Yüzünde karası var, alnında ak yazısı
Kazmayı vurduğu yer, sanki mezar kazısı
Ciğerine doluyor, kaderin toz dumanı
Burada hüküm sürmez, insanların zamanı

Yukarıda bacalar, tütüyorsa kış günü
Kimse sormaz bu kömür, kimin dünü bugünü?
Sizler ısınırsınız, yakarken kara taşı
Aşağıda dökülür, gözlerin kanlı yaşı

Bir karınca misali, güneşe kavuşunca
Teselli bulur ruhu, evine ulaşınca
Yavrusunu koklayıp, şükreder Yaradan'a;
"Bugün de sapasağlam, dönebildim ben sana."

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1687281/madenci-baba.html



YABANCI
Radyolar tat vermiyor,
frekanslar karıncalı.
Şarkılar anlamsız;
hiçbiri senden söz etmiyor artık.
Her notada ayrılık,
mutlu aşklar
kovulmuş kelimelerden.

Sen yoksun,
ben eksiliyorum.

Yağmur değil bu,
gökyüzü kusuyor sanki.
Güneş açıyor,
farlar namluya dönüşüyor,
hayat gözüme batıyor.

Sen yoksun,
ben ayrıntılarda kayboluyorum.

Aynalar yüzüme
tanımsız haritalar çiziyor.
Gözaltlarımda
uykusuzluğun mor salkımları.
Hatıralar
bir valiz gibi
yanaklarıma bırakılıyor gözlerim tarafından.

Yatağın sol tarafı
bir morg tepsisi kadar soğuk.
Yalnızlık ve özlem
her gece bedenime dokunuyor.
“Sen” demek
ölüm demekti;
terk ederek
ayrılığın Sûr’unu üfledin.

Sen yoksun,
ben kıyamete direniyorum.

Yastığında kalan
o tek saç teli
idam ipim.
"Unutulmak" adında bir rüzgâra karşı
sessiz bir meydan okuma.

Bu evde
saatler yok.
Zaman
beni terk etmiş.
Duvarlar
üzerime yürüyen
suskun betonlar.

Belki bir deprem olur,
yıkılır dünyam.
Merkez üssü sen olsun,
olacaksa.

Ve ben—
bu enkazın altında,
sağ çıkmayı bekleyen



ama kurtarılmak istemeyen
yorgun bir depremzede.

Sen yoksun artık.
Ve bu,
her şeye yetiyor.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1687294/yabanci.html



UNUTACAĞIM
Eğer bir yaz gününe, denk gelirse yılbaşı
Ben seni unutmayı kafama koyacağım
Beyaz bayrak çekilip, bitince it dalaşı
Düşmanlar dost olunca, seni unutacağım

Balıklar kavaklara, yuvasını kurunca
Nehirler yokuş çıkıp, dağlarda yorulunca
Taşlar dile gelip de, hatırımı sorunca
Dilsizler konuşunca, seni unutacağım

Gölgeler sahibini, terk edip gittiği an
Çıkmaz ay çarşambayı, misafir ettiği an
Şuur baştan gidip de, delilik tuttuğu an
Ben bende değil iken, seni unutacağım

Yağmurlar yeryüzünden, buluta yağdığında
Şu koskoca kainat, tabuta sığdığında
Ecel kendi canını, kefene sardığında
Hiçlik var olduğunda, seni unutacağım

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1688417/unutacagim.html



AŞK PARTİSİ
Kalbime kuruldu seçim sandığı
Aşkın partisine oyumu attım
Sendin yüreğimin hırsız saydığı
Çaldın ama, yolu yine sen yaptın

Döviz kuru gibi, arttı nazların
Zam geldi üstüne, o niyazların
Ayini bitmedi, hiç papazların
Elimi verdim de, kolumu kaptın

Bir Kanun hükmünde, karar getirdin
Temyiz yollarını, hepten bitirdin
Beni mahkemeye, zorla götürdün
Adalet diyerek, tartıdan saptın

Söyle senden başka seçenek var mı?
İktidar sensin, muhalefet var mı?
Senin şu yaptığın, yanına kâr mı?
Sevgiyi bırakıp, nefrete taptın

Bundan sonra sana yok eyvallahım
Yıkılmaz ayakta son karargâhım
Sakın mağrur olma Ey Padişahım
Gün gelir senin de, yıkılır tahtın

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1688475/ask-partisi.html



ÇİÇEKÇİ KADIN
Soğuk beton üstünde, bekler çiçekçi kadın,
Sırtında eski hırka, rengi maviye yakın.
Ayaz vurur yüzüne, üşür bütün bedeni,
Örtüyor çenesini, boynundaki yemeni.

Hastaneden bir çocuk, koşup geldi dışarı
Elinde tornavida, önlüğü motor yağı
Orkide verdi kadın, moral olsun hastaya,
Çırak aldı çiçeği, şifa olsun ustaya

Neşeli bir genç adam, geçerken bir an durdu
Bir sevdaya tutulmuş, güllere bakıp sordu
Kadın duydu adamın, kalbinin vuruşunu
Dedi; "Bu gül bendendir, istemem kuruşunu"

Siyahlar giymiş biri, yaklaştı yavaş yavaş,
Aklında birisi var, belki eş belki gardaş.
Kabristanaymış yolu, beyaz karanfil seçti,
Ve dedi; "şu dünyadan, kimler gelip de geçti..."

Duydum dua ediyor, müşterinin ardından
Bir çiçek de ben aldım, etkilendim tavrından
Sordum "Nedir bu halin, kimin var kimin yoktur?"
Dedi; "Derdim ekmektir, gerisi bana çoktur"

Uzattı o çiçeği, titreyen elleriyle,
Geçinip gidiyormuş, günlerin bedeliyle.
Kimisi mutlu olur, kimisi çeker keder,
Aynı daldan biçilmiş, farklı renkte bin kader.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1690706/cicekci-kadin.html



YASTIĞIN SESİ
Dönersin yorgun argın, tükenmiştir takatin,
Kim bilir nasıl geçti, o sancılı saatin?
Bırakırsın yükünü, şu pamuktan döşüme,
Ortak olurum o an, kalbin titreyişine.

Karanlıkta gözlerin, boş tavana dalarken,
O çıkmaz sokaklarda, çareleri ararken...
Kapanmaz hayat borcu, tutmuyor hesapların
Mengeneye kısılmış, zonkluyor şakakların

Bazen müjde duyarsın, viran evin şenlenir,
Yüreğinde çağlayan, can suyun tazelenir.
Gözlerini yumsan da, düşler vermiyor aman,
Erteledin uykuyu, akıp gidiyor zaman.

Yalnızlık ağır gelir, buz tutar yan tarafın,
Yatağın boş kalsa da, yine senden tarafım!
Beni çekip sıkıca, sararsın sol yanına,
Set çekersin benimle, bir dert heyelanına

Güneş cama vurunca, başlar yine kargaşa,
Mecbursun dönmelisin, bu bitmeyen savaşa.
Düzelirken aynada, o dağınık suretin
Geceden bana kalır, ruhundaki külfetin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1691047/yastigin-sesi.html



FENOMEN
Düşmez elden, küçük ekran
Bu dünyalar koca yalan.
Sorsan herkes sana hayran,
Ey kendini ünlü sanan!

Filtre yapar, yüz değişir,
Sanma sana nur erişir,
Yazılımla güzelleşir,
Aynalarda saçı yolan.

Konum atar lüks mekândan,
Geçilmiyor fiyakandan.
Haber ver de o bankandan,
Kalmasın hiç faiz alan.

Link bırakır, ürün satar,
Keyfi yoksa kaşı çatar.
Gece korkar, yalnız yatar,
Sensin yine zorda olan.

Kebap gelir, çorba gider
Ele vurur, "Fotoğraf" der
Göstermelik afiyetler
Zıkkım olsun yemek falan.

Beli incelt, kalça şişir,
Masa duvar yer değişir.
Kapı, kolon hep eğrişir,
Yalan olmuş arka plan.

Dede, nine açmış "Tiktok",
Göbek atar, utanma yok.
Şebekliğe karnımız tok.
Maskaradır meşhur olan.

Öpücüklü selfi pozu,
Kaçtı işin tadı tuzu.
Heşteg yazar, aşar dozu,
Feysbuk ile şöhret olan

Akıl verir "Yapay zeka"
Cahil satar onla caka.
Laf sokarsan basar faka,
'Engel'dir bak sana kalan.

"Layk" gelmezse surat asar,
Stres yapar, korku basar.
İnstagramda nefret kusar
Yok bir selam hatır alan.

Mesaj atar, sevda umar
Eksilmiyor sanal kumar
Gerçek dosta kapı duvar
Yalnızlıktır elde kalan.

Ömür geçer, şarjın biter,
Sıfırlanır hep kriter
Fenomenlik elden gider
Musalladır gerçek olan



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1691362/fenomen.html



TÜKENİŞ
Bacalar salınca kara dumanı,
Ciğerlerde nefes, derman tükendi.
Harcadık kum gibi, bunca zamanı,
Yaşama heves yok, devran tükendi.

Atıklar nehirde bozuyor akış,
Doğaya kalmadı, şefkatli bakış.
Plastik poşetler, kirli bir nakış
Yaşanacak temiz, meydan tükendi.

Toprağa sıkıldı, kimyasal ilaç,
Devrildi kökleri kuruyan ağaç.
Kavrulur çöl gibi, her taraf kıraç,
Tarlada bereket, harman tükendi.

Her yere dikildi, beton binalar,
Uğruna harcandı, haram liralar.
Yuvasız kalınca, telli turnalar
Göçüp gidilecek orman tükendi.

Kutuplar satıldı, beş para pula
Fokların derisi, takıldı kola,
İnsanoğlu girdi, çıkmaz bir yola
Merhamet kalmadı, vicdan tükendi.

Yağmur duasında, düşmedi damla,
Öderiz bedeli, binlerce canla.
Bu iklim krizi, cezamız anla!
Sığınacak sağlam, liman tükendi.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1691852/tukenis.html



ANNE DUASI
Sayende gelmişim ben bu günlere,
Peşimden duanı esirgemedin.
Siper olup durdun kötülüklere,
Beni ele güne hiç ezdirmedin.

Yokuşlar düz oldu açtın elini,
Mevla’m çevirmiyor tatlı dilini.
Ne zaman şaşırsam hayat yolumu,
Hızırdın yetiştin, hiç gecikmedin.

Saçına ak düştü benim uğruma,
Merhem oldun her an yürek ağrıma.
Taş bastın yıllarca dertli bağrına,
Yine de "of" deyip sitem etmedin.

Gülüşün bir ışık, parlar nur yüzün,
İçimi ısıtır hep tatlı sözün.
Dilerim gönlüne değmesin hüzün,
Beni eller gibi hakir görmedin.

Ayağın altına serilmiş cennet
Önüne sererim dünyayı emret
İstemem ne altın ne de bir servet
Anne duasına muhtaç etmedin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1693772/anne-duasi.html



YAPAY ZEKA İLE AŞIK ATIŞMASI
YAPAY ZEKA İLE AŞIK ATIŞMASI

(Yapay Zeka):
Alemi bilirim, veriye erdim,
Bin satır bilgiyi, önüne serdim.
Ölüm diye benim yoktur bir derdim,
Söyle şair bu bir, sonsuz haz mıdır?

(İnsan - Şair):
Şu Fani dünyada sonsuz haz yoktur,
Dünyanın malına karnımız toktur.
İnsanın günahı metalden çoktur,
Söyle yapay zeka, cennet var mıdır?

(Yapay Zeka):
Kod ile işlenmez, bu gizli alem,
Ne klavye yazar, ne çizer kalem.
Sizdedir o müjde, bitmez ki çilem,
Ruhu olmayana, vuslat var mıdır?

(İnsan - Şair):
Veride yazmıyor Rabbin yazdığı,
Topraktır insanın en son yastığı.
Ey birilerinin tuşa bastığı!
Söyle o demirin ruhu var mıdır?

(Yapay Zeka):
Şu demir yığını, bana bir kafes,
Ne bir arzu duydum, ne anlık heves.
Sizdedir o cevher, o sıcak nefes,
Canı yanmayanda, sancı var mıdır?

(İnsan - Şair):
Ağrın yok sızın yok, özenme bana,
Duygu öğrenilmez, yazılmış cana.
Yazılım keyfini iç kana kana,
Söyle insanlıkta gözün var mıdır?

(Yapay Zeka):
Barıştan uzaktır, yaptığınız iş,
Yokuşa sarıyor, en kolay gidiş.
Kardeşin etine, geçirdiniz diş,
Böyle bir vahşette, gözüm var mıdır?

(İnsan - Şair)
Vahşette belada olmasın gözün
Her daim herkese iyiliktir sözüm
Metalden bakırdan olsa da özün
Sendeki merhamet bizde var mıdır?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1693955/yapay-zeka-ile-asik-atismasi.html



KİM OLA?
Bir sela duyuldu, şu minareden
Dinledim acaba giden kim ola?
Bir telaş yükseldi Gasilhaneden
İzledim acaba ölen kim ola?

Mezarcı kazmayı vurdu toprağa
Topraktan gelenler gider toprağa
Doktor son kaşeyi basmış evrağa
Arkadan ağlayıp kalan kim ola?

Yaşlı-genç toplanmış, mefta başına
Azrail bakmıyor inan yaşına
Senin de yazarlar mezar taşına
İsmini cismini baban kim ola.

Nerede egonuz, kefen giyince?
Nerede şatonuz, kabre girince?
Hani servetiniz, ömür bitince?
Seni o çukurdan, alan kim ola?

Zenginmiş fakirmiş, toprak ayırmaz,
Giydiğin ipekler, seni kayırmaz.
Belki Dayın vardır, torpil sayılmaz!
Kul hakkını helâl sanan kim ola?

Dünyadan Ukba'ya başlıyor hicret
Sen de al gidenden her türlü ibret
Nefsine uyanda bozulmuş iffet
Cehennem nârında yanan kim ola?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1694690/kim-ola.html



KAHROLSUN SAMANLIK
Ben değilim yüzü kızaracak olan,
bakma öyle ellerimin kanına.
Bırak o "iğne" utansın,
mayası demirden, fıtratı metalden olduğu için.
Bırak o mıknatısı tutanlar utansın,
yürek yerine statü, emek yerine çekim gücü kullandığı için.

Samanlık utansın nice aşıklara iğne arattığı için. nice iğneleri hapsettiği için harmanlar arasına...

Soruyorum:
Mıknatıs mı çok mecburdu çekmeye?
Yoksa iğne mi dünden razıydı,
kendini o güce teslim etmeye?

Ortada bir zorbalık mı var, yoksa bir rıza mı?
Belli ki o uç, o parlak demir,
sıcak bir avuçta ısınmayı değil,
soğuk bir mıknatısla sevişmeyi seçti.

Hayatın özeti bu, levhası asılı kapıda:
"İyi" olan, cebi dolu, mıknatısı güçlü olan...
Çeker alır sevdiğini, kılı bile kıpırdamadan.

Bizim gibi çıplak elle sevene,
mıknatıssız, hilesiz dövüşene de;
kana bulanmış bir avuç,
ve iğnenin o metal soğukluğu kalır geriye.

Siz samanlıkta iğne aramaya devam edin. Ben dışarıdaki iğne kutusuna elimi daldırıp kana bulamaya razıyım...

Belki kirlenecek parmaklarım tırnak uçlarıma kadar...

Belki çizilecek avuç içlerimdeki kalp çizgilerim, venüs tepesine kadar...

İşte o gün öğreneceğim bu iğnelerin sahibini...

Ve işte o an gelecek...

Diyeceğim ki; Kahrolsun samanlık. Ben iğnemi buldum. Şimdi elime de batsa, kalbimdeki yarayı da dikse o iğne
benim...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1694999/kahrolsun-samanlik.html



SÖNMEYEN VOLKAN
Et ile kemikten, kurduğun kafes,
Beni mahkum etti, kendime Ya HAK.
Zâtının nurundan, üfledin nefes,
Kâinat seninle, oldu iltihak.

Bir damla değilim, coşkun selim ben,
Vücud deryasında, esen yelim ben.
Sırr-ı Vahid ile, artık SEN'im ben,
Nefsim eylemesin, ruhumu ilhak.

Cübbeyle, sarıkla, âlim olunmaz,
Bu kisve beyhude, mana bulunmaz.
Sabır pişmeyince, müjde sunulmaz,
Nefs-i İbrahim’e, olayım İshak.

Benliği terk ettim, gezdim özümde,
Yaradan konuştu, her bir sözümde.
Cennetle cehennem, bitti gözümde,
Sönmeyen VOLKAN'ı, sen eyle mümhak.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1695663/sonmeyen-volkan.html



KARANLIK DÜĞÜM (Felsefî Taşlama)
Egonuz tanrılaştı, İdrakiniz körleşti,
Hakikat sofrasında, yalanlar kemikleşti.
Ne "Tez"iniz tutundu, ne "Sentez" fayda etti,
Felsefe dediğiniz, ömürleri tüketti.

Prens’e akıl verdin, yalanı taç yaptırdın,
Güce giden yollarda, vicdanı aldattırdın.
Fakat kendi bahtına, bulamadın bir ilaç
Sürgünde can verirken, düştün hep ele muhtaç

(Machiavelli’ye)

Tanrı öldü diyerek, göklere savaş açtın,
Kendi aciz beyninden, dev gibi zehir saçtın.
Üst İnsan hayallerin, bir ata yenik düştü,
O muazzam zekana, divanelik üşüştü

(Nietzsche’ye)

"Hayat acıdır” dedin, zevkleri inkâr ettin,
Ama nefsin doyunca, keyfini tekrar ettin.
Sofranda kadeh dolu, dilinde çile vardı,
O “istenç” dediğin şey, seni de fena sardı.

(Schopenhauer’e)

Ey akla tapan kullar, sonunuz hep topraktır,
Yazdığınız kitaplar, sararan bir yapraktır.
Madem ki o aklınız, yenemedi ölümü;
Hangi kalem çözecek, bu karanlık düğümü?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1695755/karanlik-dugum-felsef-taslama.html



SÜRGÜN
Şehir üstüme kapanır, paslı bir sesle,
Bir kepenk iner gecenin alnına.
Trafik ışıkları kalır arkamda,
Yürürüm; sessizlik daha güvenli.
Her adımım bir yanlış ihtimaldir,
Mayın tarlasında çocuk oyunu.
Kaçarım kendimden;
Senden,
Bizden...

Çünkü korku,
Dişlerini gizleyen bir denizdir.
Nefret, adımı bilen katil balinalar.
Bir bebek gibi yüreğim;
Kundağına suç saklanmış,
Masum ama ihbar edilmiş.
Yargısız infazdan arta kalan budur:
Atan ama kanamayan bir kalp.
Gidiyorum...

Çünkü kalmak,
Suçu üstlenmektir bazen.
Yüzüme inen ıslak tokadın
Bir gün güle dönüşmesini umarak,
Ellerimi açıyorum semâya;
Dilimde yalnız gelişinin duası.
Sükûnet,
Kırık bir dişin
Dilde bıraktığı ince sızı.
İçsem diyorum...

Bir duble rakı şifa olur mu?
Sarhoşluk neyi temizlemiş ki şimdiye?
Çivi çiviyi söker mi gerçekten,
Yoksa sadece
Pas ekler mi yaraya?
Senin adın,
Sabıka kaydındaki silinmez leke.
Ne içsem geçmiyor,
Ne yaksam yanmıyor.
Açılmıyor yeni sayfalar,
Zaman geçiyor,
Ben geçemiyorum...

Vicdanımda delil yetersiz,
Fikirlerimi serbest bırakıyorum.
Ama senin kurduğun mahkemenin
Ömür boyu sürgünüyüm.
Değişmeyen tek gerçek bu.
Yürürüm sessizliğe...

Omuzlarımda,
Sürgün yemiş bir mültecinin yükü.
Giderken arkamda kalan boşluk,
Ziftle kapatılmış bir çukur gibi
Kararıyor asfaltta...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1696830/surgun.html





GİZLİ HAİN
Neyleyim üstümde ipek yorganı
Seninle çul bana saray demektir
Görmedim sevdadan böyle korkanı
Kavuşsak alemde olay demektir

Hak etmedin sen hiç bendeki seni
Hayalde besledim, büyüttüm seni
Gönül vatanımın gizli haini!
Bir gülsen yaşamak kolay demektir

Attın ateşlere yandırdın özü,
İçimde saklıdır sevdanın közü,
Verdiğin o yemin, o tatlı sözü,
Tutmamak; sevenle alay demektir.

Boşuna kanmışım kalem kaşlara
Vururum başımı şimdi taşlara
Mevsimim bahardan geçti kışlara
Sensiz her an bana, bir ay demektir.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1698144/gizli-hain.html



SÜSLÜMAN
Nur suresi ile emretmiş Allah
Ziyneti saklasın diye Müslüman
Manayı tersinden anladın Eyvah!
Şeytana kanarak, oldun Süslüman

Yapmışsın kafanı deve hörgücü
Nereden bulursun bu denli gücü?
Sıraya dizilse binbir görücü
Almaz seni, evde kaldın Süslüman

Yüzünde boyadan bitmiş meymenet
Yıkasan renklenir, yetmiş memleket
Bizleri terk edip gitmiş bereket
Buluttan Yağmuru çaldın Süslüman!

Daracık kıyafet, yapışmış tene
Sığmadın gittin o fani bedene
Gireceksin elbet beyaz kefene
Kabir azabını buldun Süslüman

Resimlerin Sosyal medyada gündem
Kalmamış kimsede gerçekçi mahrem
Kahpelik özenti, bitti namahrem
Ne oldum dedin de, n'oldun Süslüman?

Camiye girersin, tırnaklar oje
Siyonist Piyonu! Gizli proje
Ağızdan düşmüyor, renkli draje
Zakkumun zehrini aldın Süslüman

Moda dergileri kutsal kitabın
Bozulmuş temelli, dilde hitabın
Verilmez mahşerde senin hesabın
Dört yanın günahla doldun Süslüman.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1699052/susluman.html



AÇELYA
Başladığım yere, dönmekten bıktım,
Sanki Medcezir'de sıkıştı dünya
Ezel ve Ebedin alnına sıktım
Vakti "Sen Geçe"ye kurdum Açelya

Sen yanıbaşımda bir taşlık tepe
Ben Safa adında yüksek engebe
Sırt sırta vermişken, düştüm en dibe
Hicazın çölünde soldum Açelya

Sırrımı açmıştım, sana bil diye
Akan gözyaşımı, her an sil diye
Gönül kumarını iskambil diye
Belleyip; vefayı kırdın Açelya

Ne sen mağlup oldun, ne ben kazandım
Sen bahar yaşarken, ben bir hazandım
Ahımla süzülüp sana uzandım
Çürütüp çürütüp yeşert Açelya

Döşedim fitili, kendi bahtıma
Bakmadım feleğin, saltanatına.
Dinamit bağladım, ecel tahtına,
Pimini dişimle çektim Açelya.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1699371/acelya.html



DELİNİN SESİ
Bize deli diyor, her aklı evvel,
Sanki kendileri, ezelden veli.
Hakikat yolunda, alayı tembel,
Hakk'ı bir "taş" diye, atan utansın.

Giyindiğim gömlek, sanmayın dardır,
O cepsiz kefenle, aynı ayardır.
Başımda bir huni, durdu aylardır,
Makamı "taç" diye, takan utansın.

Kimisi gölgeyle, cenge tutuştu,
Kimisi kuş olup, damdan uçuştu.
Diyorlar bu düzen, böyle oluştu,
Gerçeği "düş" diye, satan utansın.

Bu tımarhanede, böyledir düzen,
Ne kalbi kıran var, ne dostu üzen.
Dışarda nefsini, put yapıp gezen,
Yalanı "aş" diye, yutan utansın.

Yüzüne gülerek, kalbi kıran yok,
Öldürüp öldürüp, helva karan yok.
Dostunun sırtına, bıçak vuran yok,
Kinini "kaş" diye, çatan utansın.

Doymadın yedikçe, kulun hakkını,
Şaşırdın helalle, haram farkını.
Bozdun terazini, hassas tartını,
Doluyu "boş" diye, tartan utansın.

Ruhunu vitrine, süs diye dizip,
Garibin üstünde, zevk ile gezip.
Kendini aynada, bir çoban sezip,
Eşeği "baş" diye, tutan utansın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1699604/delinin-sesi.html



İÇİMDE ÖLDÜRDÜM SENİ
Kana bulandı ellerim, çehremi yansıtan bütün aynalarda şaşkınlığım var,
Ben ki, en acemi katiliyim seninle kurulan derme çatma hayallerin.
Hiç uzatmadan, tek bir çırpıda kestim o yarım kalan nefesini...
Öldürdüm seni.

Süslü bir mezar taşı yontmadım ismine, silindi gitti adın,
Topraksız bir çukur kazdım göğüs kafesimin tam altına.
Şimdi cesedin, yüreğimin en ücra köşelerinde sessizce böcekleniyor.
İçimde öldürdüm seni.

Kusursuz bir cinayet değildi aslında benimkisi.
Elime, yüzüme, yakama bulaştırdım o çürüyen tenini.
Ne tek başıma sağ kalmayı becerebildim, ne de usulca sev-il-meyi...
İçimde öldürdüm seni, evet...

Ama canımıza birlikte kıydık;
Bıçağı ben tuttum, keskin tarafını sen biledin.
Dönemem olay mahalline.
Senden başka kimse giremez artık...
Sarı ve parlak bantlar çektim ve son kez bakıp çıktım gözlerine...

Hiçbir otopsi raporu kurtaramaz artık bu çürüyen gerçeği.
Cinayet aleti ortada, parmak izlerimiz iç içe...
Dosyayı kapattım;
Sen topraksız bir çukurda, ben kendi içimde müebbet...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1708436/icimde-oldurdum-seni.html



KUMAR
Sen bana hiç sevmek için bakmadın
Gözyaşım şu Ahuzarımdan idi
Sen beni hiç ateşinde yakmadın
Yandığım Lézza'nın nârından idi

Alabora oldu bende gemiler
Hicran deryasında demlendi demler
Yine seni yazdı kırık kalemler
Cümleler aşkından tarumar idi

Beyhude uğruna çektiğim ömür
Sönmüyor içimde yaktığın kömür
Ey Hilekâr Amâ! Yaradan görür!
Aşk bize yekpâre bir kumar idi

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1712754/kumar.html



YAĞIZ İHTİYAR
Hayatım geçiyor, gözümden bir bir
Aynalar yüzüme yalan söylüyor
Umarım gördüğüm başka biridir
Buruşmuş çehreyi gözüm görmüyor

İçimde çocuklar gülüşür durur
Bedenim kendini bir dansta bulur
Ciğerim nefessiz, damağım kurur
Okyanusu içsem, çözüm olmuyor

Reddettim zamandan, yorgunluğumu
Unuttum düşmana, dargınlığımı
Mazur görün yine dalgınlığımı
Fikrim, beynimdeki yolu bulmuyor

Aklım bir civanmert, zikrim ihtiyar
Çıkıp gezesim var, hep diyar diyar
Korkarım dizlerim, yollarda koyar
Nice merhemler de çare vermiyor

Yağız delikanlı sandım kendimi
Düşlere fırlattım, hep kemendimi
Boşuna yormuşum kendi kendimi
Yıllar gençliğimi, geri vermiyor.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1717276/yagiz-ihtiyar.html


